O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
no uso de suas atribuições legais e estatutárias e considerando o
Edital de Remoção da FME nº 005/2016,

R E S O L V E :

Art. 1º - Constituir a Comissão de Avaliação do Concurso de
Remoção, composta por Érika Machado da Rocha, Matrícula nº
233.582-6, Isabel Cristina Pinheiro da Silva, Matrícula
nº232.276-6, Márcia de Oliveira Romão, Matrícula nº 232.242-8,
para, sob a presidência da primeira, proceder à análise da
regularidade dos requerimentos de que trata o Edital mencionado
em epígrafe.

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

(PORTARIA FME Nº 797/2016)